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Toimintasuunnitelma vuodelle 2025 

1. Yleistä 
Lohjan Seudun Ympäristöyhdistys ry toimii Suomen luonnonsuojeluliiton paikallisyhdistykse-
nä edistäen ympäristön- ja luonnonsuojelua sekä kulttuuriperinnön vaalimista Lohjalla. 

2. Varsinainen toiminta 

2.1. Ympäristön- ja luonnonsuojelu 
Yhdistys seuraa toimialueensa ympäristöä, maankäyttöä ja kaavoitusta koskevia hankkeita ja 
antaa tarvittaessa näihin liittyviä lausuntoja ja mielipiteitä viranomaisille tai hankkeiden to-
teuttajille. Tällaisia hankkeita ovat mm. Lohjan kaupungin keskustojen suunnittelu, tie- ja 
markethankkeet sekä muut infrastruktuurihankkeet, seudun jätehuoltosuunnittelu ja Lohjan 
järvien ranta-alueiden käyttö. Yhdistys seuraa aktiivisesti Länsirata (Tunnin juna) -hankkeen 
suunnittelua ja pyrkii vaikuttamaan siihen, ettei pysyviä haitallisia ympäristö- ja luontovaiku-
tuksia aiheuttavaa hanketta toteuteta tämänhetkisten tavoitteiden mukaisesti. Hanke on 
myös todettu taloudellisesti kannattamattomaksi. 
Yhdistys osallistuu Suomen luonnonsuojeluliiton kampanjoihin ja teemavuoden viettoon. 
Vuonna 2024 alkanut Luonnonsuojeluliiton lähiluontoteema jatkuu vuonna 2025 tuoden 
luontokadon pysäyttämisen lähelle ihmisiä. Metsät ovat tutkimusten mukaan yksi tärkeimpiä 
tekijöitä ihmisten hyvinvoinnin ja luonnon monimuotoisuuden säilyttämisen kannalta. Siksi 
lähiluonnon teemavuosien yhtenä pääasiana yhdistyksessä onkin vaikuttaa Lohjan metsä-
strategian toteuttamiseen. Yhdistyksen tavoitteena on, että Lohjan kaupunki luopuu avo-
hakkuuseen perustuvasta metsänhoidosta ja kaupungin metsät varataan pääsääntöisesti 
luonnonsuojelu- ja virkistyskäyttöön. 
Luonnonhoidon osalta yhdistys jatkaa Kokkilan ja Maksjoen kummiketojen hoitoa ja vierasla-
jitalkoita yhteistyössä paikallisten asukkaiden ja Uudenmaan piirin Helmi-hankkeen kanssa. 
Ympäristön- ja luonnonsuojeluun sekä kulttuuriperinnön vaalimiseen liittyvissä asioissa teh-
dään yhteistyötä muiden järjestöjen sekä kunnan ympäristöviranomaisen ja viranhaltijoiden 
kanssa. Yhdistys tukee luonnonvarojen kestävään kulutukseen ja käyttöön liittyviä hankkeita 
ja tapahtumia ja osallistuu niihin mahdollisuuksien mukaan. 

2.2. Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
Yhdistys lähettää jäsenilleen alkuvuodesta ja tarvittaessa myös syksyllä jäsenkirjeen, jossa 
kerrotaan retkistä ja muista tulevista tapahtumista. Lisäksi toiminnasta tiedotetaan yhdistyk-
sen nettisivuilla (sll.fi/lohja) ja toiminta-alueen paikallislehdissä. Retkistä tiedotetaan myös 
Lohjan lintutieteellinen yhdistys Hakki ry:n jäsentiedotteissa, Lohjan kaupungin julkaisemas-
sa retkiohjelmassa ja Visit Lohjan tapahtumakalenterissa (visitlohja.fi). Yhdistyksellä on oma 
Facebook-sivu (@Lohjan Seudun Ympäristöyhdistys ry). Lisäksi yhdistyksellämme on käytös-
sä sähköpostilista jäsentiedottamiseen. Toivommekin jäseniltä yhteydenottoa, mikäli sähkö-
postiosoite muuttuu. 

2.3. Kokoukset 
Yhdistyksen kevätkokous järjestetään yleensä maaliskuussa ja syyskokous lokakuussa. Viral-
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listen asioiden lisäksi näissä kokouksissa nähdään usein kuvaesityksiä tai kuullaan esitelmiä. 
Yhdistyksen hallitus kokoontuu yleensä kerran kuussa, ei kuitenkaan kesä- ja heinäkuussa. 

2.4. Retket 
Yhdistys järjestää opastettuja yleisöretkiä. Perinteisesti osallistutaan Suomen luonnonkuk-
kien päivän ja Suomen luonnon päivän retkitarjontaan. Osa retkistä suunnitellaan yhteis-
työssä muiden järjestöjen kanssa. Retkiä tehdään alueille, joiden luontoa uhkaavat erilaiset 
ympäristöä vahingoittavat hankkeet tai jotka ovat luonnonkauniita ja kiinnostavia. Lisäksi jär-
jestetään tempauksia, kuten Porlan järviluontoseikkailu, joissa ihmisiä kannustetaan ulkoi-
lemaan luonnossa. 

2.5. Muu toiminta 
Alkuvuodesta yhdistys järjestää perinteisen Lohjan luontokuvaillan yhteistyössä Pro Luonto-
kuva ry:n kanssa, ja kesällä osallistutaan perheille suunnatun Porlan järviluontoseikkailun jär-
jestämiseen. Syyskuussa mahdollisesti osallistutaan omenakarnevaaleille. Vuoden mittaan 
yhdistys järjestää myös yleisötilaisuuksia ajankohtaisista ympäristön- ja luonnonsuojeluai-
heista. Yhdistys huolehtii Kivikierros-hankkeen rastireitin kunnosta ja pitää hanketta esillä. 
Tauolla ollutta lasten luontokerhotoimintaa voidaan jatkaa, mikäli vetäjä ja rahoitus löyde-
tään. Keväällä yhdistys luovuttaa stipendin biologian ylioppilaskokeessa menestyneelle Loh-
jan lukion ylioppilaalle. Lisäksi yhdistys voi jakaa ympäristöasioissa eri tavoin ansioituneelle 
henkilölle tai yhteisölle vuosittaisen ympäristöpalkinnon. 

3. Talous 
 Yhdistyksen tulot koostuvat pääosin jäsenmaksuista sekä projekteihin anotuista avustuksista. 


